
 
 

Centro Provinciale Istruzione 
Adulti CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 

   Circ. n.  31                                                                                                                A tutto il Personale  
 

operante nella S.A. di Monreale 
 

All’A.A.  Sig. Nicolò Davì 
  

Al C.S.  Sig. Pietro Spinnato  

 
 
 
 
 
 
  
 

A tutti gli Studenti 
 

 

E, p.c.                  All’USR Sicilia_A.T. di Palermo 
 

 

Alla Prof.ssa Emanuela Ferraro 
 

Al Primo Collaboratore Prof.ssa Giuseppina Calò 
 

Alla DSGA Dott.ssa Ornella Taibi  

 

Al Sito Web 
 

  OGGETTO:  Chiusura  delle  Scuole Comunali  di  Monreale nei giorni  02  e  03  novembre  2023_ 

                        Ordinanza  Sindacale  n. 41  del 27/10/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista   l’Ordinanza Sindacale  n. 41 del 27/10/2023,  con la quale si dispone la chiusura delle scuole di  
            ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale di Monreale nei giorni  02  e  03  novembre    
            2023, per interventi di disinfestazione e derattizzazione; 

Tenuto conto 

● della sospensione delle attività didattiche nella giornata del 02 novembre 2023, come previsto 

dal calendario scolastico della Regione Sicilia;  

● della sospensione delle attività didattiche nella giornata del 03 novembre 2023, come da delibera 

n.13 del Collegio dei Docenti, tenutosi il 04 settembre 2023 presso la Scrivente Istituzione 

Scolastica;  

     DISPONE 

la chiusura dei locali scolastici della Sede Associata di Monreale ed il consequenziale esonero dalle 

attività, nelle giornate in oggetto,  anche dell’Assistente Amministrativo e del Collaboratore Scolastico 

del CPIA Palermo 2 - che non dovranno quindi usufruire di ferie o riposo compensativo - operativi 

presso l’I.C. “Veneziano-Novelli” del suddetto Comune.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Pipitò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.Lgs. n. 39/93) 

 
                                                                                                                

                                             

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/



